



Kohdeopas Parga

Parga

Pittoreski **Parga** on aito kreikkalainen pikkukaupunki, jonka viehättävään tunnelmaan ovat monet ihastuneet. Pulahda Pargan kirkkaisiin vesiin tai palvo aurinkoa pienissä idyllisissä **poukamissa**. Pargan kaunis ympäristö oliivilehtoineen kutsuu **pyöriilemään ja patikoimaan**. Useimmat **hotellimme** ovat pieniä ja paikallisten perheiden ylläpitämiä, joissa huokuu aito kreikkalainen tunnelma.

Pargan **nähtävyyksistä** kuuluisimpana ja komeimpana näyttäytyy kaupungin edustalla kohoava Venetsialainen linnoitus. Lähde iltakävelylle Pargan kapeita kujia pitkin ylös linnoitukselle, jossa eteesi avautuu postikorttimaisen kaunis näkymä yli Pargan kaupungin ja sataman. Kokoonnu iltaisin rantabulevardin **ravintoloihin**, kahviloihin ja illanviettopaikkoihin paikallisten seurassa. Valitse tunnelmalliselle kahdenkeskiselle illalliselle jokin ylempänä rinteessä sijaitsevien pikkukujien näköalatavernoista.

Hyvä tietää kohteesta

ASUKASLUKU JA ETÄISYYDET PARGASTA

Parga n. 2 500 as.

Preveza 25 000 as.

Igoumenitsa 30 000 as.

Valtosin ranta 2 km

Lichnosin ranta 4 km

Anthousa 4 km

Igoumenitsa 45 km

Preveza 60 km



Arta 85 km

Ioannina 100 km

Meteora 200 km

AUTONVUOKRAUS

Voit vuokrata auton lomillesi kätevimmin verkkosivuiltamme. Voit noutaa auton lentoasemalta tai vuokraamon toimipisteestä. Saadaksesi varmasti haluamasi auton tee [autonvuokraus](#) hyvissä ajoin ennen matkasi alkua.

Mikäli vuokraat auton vasta perillä, ota yhteys oppaaseemme muutama päivä ennen haluttua vuokrausajankohtaa. Paikalla vuokrattavien autojen hinnat ja vuokrausehdot näet hotellissa olevasta Aurinkomatkojen Lomakansiosta.

HARRASTUKSET

Pargassa lomapäiviä voi viettää erilaisten harrastusten parissa. Esimerkiksi tenniksen, pyöräilyn ja ratsastuksen lisäksi Valtoksen ja Lichnoksen rannoilla voi harrastaa vesiturheilulajeja mm. **vesihiihtoa** ja **melontaa**.

Kuntoilla voi terveysasemaa vastapäätä sijaitsevalla kuntosalilla.

Hotelli Rezin vieressä, n. 500 m päässä keskustasta on täysmittainen, kohtalaisessa kunnossa oleva maksuton tenniskenttä, jota ei voi varata etukäteen. Asfalttikentällä ei ole välinevuokrausta eikä valaistusta.

Epirus Bike vuokraa 21-27-vaihteisia maastopyöriä. Ympäristön maasto on mäkiästä. Tarjolla on myös **opastettuja pyöräretkiä**. Hercules Rent a Bike ja Antonis Rent a Bike vuokraavat skoottereita.

Pony Club-Acheron Club -tallilla n. 24 km:n päässä Pargasta voi ratsastaa. Tallin suomea puhuvilla omistajilla on 10 hevosta.

PATIKOINTI



Oliiviviljelmien kautta mutkittelevaa polkua pitkin voi patikoida **Lichnoksen rannalle** tai tietä pitkin lähikylään Anthousaan. Reitit ovat n. 4 km:n pituisia.

Acheronjoella, n. 27 km:n päässä Pargasta voi vaeltaa **upeissa vuoristomaisemissa**.

Peraman tippukiviluolat sijaitsevat 6 km:n päässä Ioanninasta Peraman kylässä. Luolien läpi kulkee kilometrin mittainen kävelyreitti, jonka voi kulkea opastetun ryhmän kanssa.

SNORKLAUS

Pargan kirkasvetiset poukammat soveltuvat hyvin snorklaukseen. Snorklausvälineitä ei ole vuokrattavana, mutta niitä myydään kohteessa.

HYVÄ TIETÄÄ KOHTEESTA

APTEEKKI JA LÄÄKÄRI

Keskustassa on kolme apteekkia, joista yksi päivystää. Saatavana on suunnilleen samoja käsikauppalääkkeitä kuin Suomessa.

Lääkäri Spiros Padiotiksen vastaanotto on ostoskadulla. Klinikka tekee yhteistyötä lähes kaikkien suomalaisten vakuutusyhtiöiden kanssa.

Pargan terveyskeskus päivystää ympäri vuorokauden.

JUOMAVESI

Vesijohtovesi on juomakelpoista, mutta kalkkipitoista. Voit ostaa pullotettua vettä mm. baareista ja minimarketeista.

LIIKUNTAESTEISET

Parga ei sovellu pyörätuolilla liikkuville, sillä kylän alueella on paljon kapeita kujia ja portaita ja tiet ovat osittain heikkokuntoisia. Korkeuserot ovat suuria eikä pyörätuolirampeja ole.

Retket eivät sovellu pyörätuoliasiakkaille, sillä bussien käytävät ovat kapeita ja nousu busseihin on hankalaa. Veneisiin ei myöskään aina ole luiskia.

LUOTTOKORTIT

Visa ja MasterCard ovat tunnetuimmat luottokortit. Niillä ja Visa Electronilla voi nostaa rahaa keskustan automaateista.



PALVELURAHA

Ravintoloissa on tapana pyöristää laskun loppusummaa ylöspäin n. 10 %. Voit muistaa retkibussin kuljettajaa sekä hotellien henkilökuntaa palvelurahalla kiitoksena hyvästä palvelusta.

KULKUYHTEYDET

Pargassa on mukavinta liikkua jalan. Lähiseudun nähtävyyksiä voi käydä katsomassa esim. skootterilla tai autolla. Bussilla pääsee naapurikaupunkeihin ja taksiveneellä lähirannoille.

Minijuna

Minijunalla pääsee kahdesti päivässä Ali Pashan -linnoitukselle. Matka kestää n. 2,5 tuntia. Ensimmäinen pysähdyspaikka on linnoituksella (n. puoli tuntia) ja paluumatkalla Anthoussan pikkukylässä (n. 20 min.).

Bussit

Pargasta kulkee busseja Prevezaan kolmesti päivässä. Ateenaan on bussiyhteys kolme kertaa päivässä. Thessalonikiin on Prevezan kautta bussiyhteys kerran päivässä. Matka Igoumenitsaan kestää 1,5 t. Viimeinen bussi Igoumenitsasta Pargaan lähtee klo 13.30. Bussit eivät kulje alkukeväällä.

Taksit

Taksiasema on keskustassa. Voit tilata taksin myös puhelimitse.

Laivat ja autolautat

Pargasta tehdään päiväristeilyjä lähisaarille, mm. Paxokselle ja Antipaxokselle. Autolauttoja kulkee Igoumenitsasta Korfun kautta Italian Brindisiin ja Bariin päivittäin. Pargasta Korfulle kulkee lautta torstaisin. Matka kestää 2,5 t, perillä jää aikaa 5 t. Igoumenitsasta kulkee lauttoja Korfulle useita kertoja päivässä.

LENTOKENTTÄKULJETUKSET

Voit ostaa edestakaiset bussikuljetukset tai yksityiskuljetuksen lentoasemalta hotellille. Bussikuljetus tulee ostaa viimeistään lähtöä edeltävänä iltana, yksityiskuljetus viimeistään viisi päivää ennen matkaa.



Lentokenttä Preveza, Aktion lentoasema

Matkan pituus n. 65 km

Matkan kesto n. 1 tunti

Yhteydet lentoasemalta

Lentoasemalta lomakohteeseen pääset myös taksilla.

ERIKOISMATKATAVARAT LENTOKENTTÄKULJETUKSESSA

Jos sinulla on erikoismatkatarvoja esim. golfbagi (poislukien lastenrattaat), ota yhteys [asiakaspalveluumme](#) varmistaaksesi erikoismatkatarvalle paikan kuljetuksessa.

PARGA LASTEN KANSSA

Rantojen ja uima-altaiden vesileikit täyttävät perheen pienimpien matkalaisten päivät. Lasten kanssa voi osallistua myös [retkilemmelle](#). Lastenrattailla liikkuminen on melko hankalaa, sillä kylän kujat ovat mäkisiä ja porrastettuja ja paikoitellen heikkokuntoisia.

Muuta tekemistä lapsille

Valtosin rannalla Tango Clubin yhteydessä on pienet leikkialueet, joilla on mm. keinuja ja kiipeilytelineitä.

Pienten lasten ruokailu

Kaupoissa myydään velliä, purkkiruokia ja vaippoja. Lastenrattaita ei ole vuokrattavissa.

NÄHTÄVYYDET

Pargan kuuluisin nähtävyys on kylää hallinneiden venetsialaisten rakentama linnoitus. 1300-luvulta peräisin oleva **Venetsialainen linnoitus** rakennettiin suojelemaan Pargaa Albanian turkkilaisten hyökkäyksiltä. Rakennusten raunioilla on Al Pashan ajan huoneita. Linnakkeelta on upea näköala yli Pargan. **Al Pashan linnoitus** sijaitsee 6 km:n päässä Pargasta, ja on peräisin 1800-luvun alkupuolelta.



Pargan lähistön nähtävyyksiin lukeutuu myös **Nekromandeion**, jonka alueella on sijainnut kuoleman valtakunnan kuninkaan Haadeksen temppeli. 25 km:n päässä Pargasta sijaitsevassa temppelissä elävät hakivat yhteyttä kuolleisiin.

Glikissä, noin 27 km:n päässä Pargasta, voi nauttia **Acheron-joen** kristallinkirkaasta vedestä vuoristomaisemien ympäröimänä. Alueella on mahdollisuus patikoinnin lisäksi ratsastukseen, kumiveneilyyn, melontaan kanootilla tai kahlailuun upeassa kanjonissa.

OSTOKSET

Pargassa on lukuisia kulta-, vaate-, ja laukkuliikkeitä. Kotiin vietäväksi voi ostaa myös kaunista keramiikkaa.

Parhaat ostospaikat

Pargan parhaat ostokset tehdään kylän rantakadulla ja vanhan kaupunginosan kapeilla kujilla. Shoppailemaan voi lähteä myös naapurikaupunkeihin sekä Korfun saarelle.

RAVINTOLAT JA HUVIT

Pargassa on lukuisia ravintolavaihtoehtoja. Valittavana on pieniä edullisia tavernoita ja tasokkaita tunnelmallisia ravintoloita. Suosituimmat ravintolat sijaitsevat rantakadulla, satamassa ja Krionerin rannan lähetyvillä

Pargan yöelämä on varsin rauhallinen. Kesäkuukausina kaupungin baarit, musiikkibaarit ja diskot ovat kuitenkin iltaisin täynnä juhlijoita. Heinä–elokuussa iltaelämä on vilkasta.

Neitsyt Marian päivänä 15. elokuuta Pargassa järjestetään suuret juhlat. Juhlissa on musiikki- ja kansantanssiesityksiä. Ilta huipentuu ilotulitukseen.

UIMARANNAT

Pargan keskustassa on kaksi rantaa. Kaupungin edustalla on pieni, hyvinhoidettu **Krionerin ranta** ja poukaman suojassa rauhallisempi **Piso Krioneri**.



Kilometrin mittainen **Valtos Beachin** karkeahiekkainen ranta on vanhan kaupunginosan takana, n. 2 km:n ja 20 minuutin kävelymatkan päässä keskustasta. Toinen suosittu ranta on n. 4 km:n päässä keskustasta sijaitseva kaunis ja rauhallisempi **Lichnos**. Valtoksen ja Lichnoksen rannoille pääsee kätevästi myös taksiveneillä, jotka aloittavat liikennöinnin toukokuun lopulla.

Rannat syvenevät nopeasti.

Rantapalvelut

Rannoilla on pukukoppeja, baareja ja ravintoloita. Aurinkovarjon ja kahden aurinkotuolin vuokra on n. 7 €.

Valtos Beachilla ja Lichnoksen rannalla voi harrastaa mm. banaaniveneellä ajelua ja vesihiihtoa sekä vuokrata polkuveneen, kajakin ja vesiskootterin.

MAJOITUSVERO

Kreikan hotelleissa veloitetaan matkailijoilta majoitusvero, jonka suuruus on 0,50–4 €/yö/huone. Veron suuruus määräytyy hotellin kreikkalaisen tähtiluokituksen mukaan, joka saattaa poiketa Aurinkomatkojen tähtiluokituksesta. Majoitusvero ei sisälly matkapaketin hintaan, vaan se maksetaan kohteessa suoraan hotellille. Muutokset perittävän veron suuruudessa ovat mahdollisia.

Retket

METEORAN MAISEMISSA

Ilmeellisen Meteoran kalliomuodostelmat saavat mielen hiljenemään. Tuhansien vuosien taival piirtyy jättimäisten kivenjätkäleiden pinnassa. Kallioiden päällä lepäävät satoja vuosia vanhat luostarit.

Matkalla kuulet alueen menneisyydestä ja nykypäivästä. Nappaa kuva James Bondin elokuvasta tutusta Agia Triadan luostarista ja vieraile alueen kauniissa Varlaamin



munkkiluostarissa opastetulla kierroksella. Luostarissa on vapaata aikaa valokuvausta ja luostarin kaupassa piipahtamista varten.

Paluumatkalla vieraillet yli kilometrin korkeudessa sijaitsevassa vehreässä Metsovon vuoristokylässä. Idyllinen kylä tunnetaan perinteisistä puukäsistöistä, viineistä ja juuston valmistuksesta. Maistele herkullisia metsovolaisia juustoja ja viinejä paikallisessa puodissa ja samalla voit tehdä tuliaisostoksia. Piipahda vapaa-ajalla kylän kauniissa kirkossa, kiertele tunnelmallisen kylän raitteja tai pidä kahvitauko viihtyisissä kahviloissa.

Kesto: koko päivä (n. klo 7–18.30)

Hinta: n. 53 €/aikuinen, 26,50 € / 4–14-v. lapsi

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen, pääsymaksun luostariin ja maistiaiset Metsovossa.

Lisämaksusta Lounas (n. 12 €/hlö) maksetaan retkellä.

:

Opastus suomeksi

:

Retkipäivä Kesän 2020 retkipäivä on tiistai.

:

Huomioitavaa

:

Varaa retkelle mukaan pitkät housut tai pitkä hame, sekä olkapäät peittävä paita luostarivierailua varten. Luostarissa on hameita lainattavana. Retkelle tarvitaan hyvä peruskunto, luostariin nousee n. 130 porrasta. Retkelle on hyvä varata pientä käteistä rahaa tuliaispuoteja varten. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 15 henkilöä.

SEIKKAILUPÄIVÄ ACHERON-JOELLA

Kasta varpaasi kuolemattomuuden virtaan ja ihastu jokikanjonin upeisiin maisemiin! Anna Kreikan mytologian tarujen ja kauniin luonnon viedä mennessään.

Parga sijaitsee Epiruksen maakunnan sydämessä. Kreikkalaisten mittapuulla alue on syrjäinen, mutta se kätkee syleilyynsä Kreikan mytologian tärkeimpiä tapahtumapaikkoja sekä sanoinkuvaamattoman kauniita ja seesteisiä maisemia.



Matkaat bussilla maaseudun halki Glikin kylään Acheron-joen yläjuoksulle, joka tunnetaan taianomaisena, kuolemattomuuden Styx-virtana. Astele virran myötäilemää luontopolkua pitkin, kahlaa joessa ihailemaan kaunista kanjonia tai pulahda virkistävään veteen uimaan. Kumiveneen kyydissä voit lähteä tutkimaan joen mutkia. Mukana on meloja, joka ohjaa venettä, joten voit kaikessa rauhassa keskittyä ihailemaan maisemia. Lisämaksusta voit hypätä hevosen selkään ja ratsastaa kauniissa jokimaisemassa. Keskikesällä alueella on muitakin lisämaksullisia aktiviteetteja, kuten 320 metriä pitkä vaijeriliukurata.

Retken lopuksi voit nauttia kreikkalaisen lounaan joen ääressä ennen paluumatkaa Pargaan.

Kesto: puoli päivää (n. klo 9.30–15)
Hinta: n. 40 €/aikuinen, 20 € / 4–14-v. lapsi
Sisältää: edestakaisen kuljetuksen ja kumiveneajelun.

Lisämaksusta

:

lounas (n. 11 €/hlö), ratsastus (n. 6 € / hlö) ja keskikesällä mahdolliset muut aktiviteetit maksetaan retkellä käteisellä.

Opastus suomeksi

:

Retkipäivä Kesän 2020 retkipäivä on keskiviikko.

:

Huomioitavaa

:

Varaa retkelle mukaan pientä käteistä rahaa mahdollista ratsastusta tai muita aktiviteetteja varten sekä uima-tossut, uima-asu ja pyyhe. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 15 henkilöä.

MINIJUNALLA ALI PASHAN LINNAKKEELLE

Minijunaretkellä tutustut kätevästi lomakohteesi ympäristöön ja mielenkiintoiseen Pargan alueeseen. Minijuna suuntaa Pargasta ylös vuoren huipulle, Ali Pashan linnoitukselle asti. Ihastele linnoitukselta eteesi avautuvaa upeaa näköalaa alas Pargaan ja Joonianmerelle. Kirkkaalla säällä voit nähdä lähisaarten kohoavan turkoosista merestä.



Ali Pashan linnoitukselta minijuna suuntaa Anthousan kylän läpi kohti vesimyllyä. Täällä vierailet pienessä museossa ja kauniilla vesiputouksella. Vesimyllyn kahvilassa voit halutessasi istahtaa alas ja nauttia kupposen kahvia. Vesimyllyltä minijuna suuntaa takaisin Pargaan.

Kesto: n. 3 tuntia (n. klo 16.30–19.30, ajankohta saattaa vaihdella)

Hinta: n. 16 €/hlö, alle 6-v. maksutta.

Sisältää: minijuna-ajelun.

Opastus suomeksi

:

Retkipäivä Kesän 2020 retkipäivä on sunnuntai.

:

Huomioitavaa

:

Minijunan pysähdyspaikalta on n. 300 metrin kävelymatka ylös linnoitukseen ja n. 300 metrin kävelymatka vesiputoukselle. Varaa retkelle mukaan juotavaa. Retkellä on säävaraus. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 25 henkilöä.

JOONIANMEREN KAUNOTAR KORFU

Vietä päivä Pargan naapurisaaren pääkaupungissa! Kerkiraksi kutsutussa kaupungissa kreikkalaiset perinteet on maustettu italialaisilla, ranskalaisilla ja englantilaisilla vivahteilla. Listonin kävelykatua hallitseva riemukaari tuo mieleen Pariisin näkymät pienoiskoossa.

Laivamatkan aikana voit ihailla Joonianmeren vihreää vuoristoista rannikkoa. Retkikohteena Korfu tarjoaa jokaiselle jotakin. Kulttuurinnäköiset suuntaavat museoihin ja linnoituksille. Ostoskadut houkuttelevat laajan ostosvalikoiman ääreen. Tunnelmalliset kahvilat ja puistot antavat mahdollisuuden lepuuttaa jalkoja ja ihmetellä katujen ihmisvilinää.

Voit suunnata myös kuningatar Elisabethin eli Sissin kesäpalatsille. Palatsi sijaitsee keskustan ulkopuolella ja siellä vierailuun kannattaa varata reilusti aikaa. Nauti lounaaksi Korfun saaren erikoisuuksia ja pulahda vielä virkistävään mereen ennen paluumatkaa.

Kesto:

koko päivä (klo 8.30–19). Laivamatkan kesto n. 2,5 tuntia/suunta. Korfulla vapaata aikaa



n. 5 tuntia.

Hinta: n. 47 €/aikuinen, 23,50 € / 4–11-v. lapsi

Sisältää: laivaliput.

Lisämaksusta ruokailu ja sisäänpääsymaksut vapaa-ajalla.

:

Opastus omatoiminen, ei opaspalveluita.

:

Retkipäivä Kesän 2020 retkipäivä on torstai. Retki toteutetaan 24.9.2020 asti.

:

Huomioitavaa

:

Kuljetukset retken lähtölaiturille Pargan satamaan omatoimisesti. Retkellä on vapaata aikaa omatoimiseen ruokailuun. Retkellä on säävaraus. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 50 henkilöä.

VASTAKOHTIEN ALBANIA

Lähde tutustumaan salattuun Albaniaan! Pitkään eristyksissä ollut "Kotkien maa" antaa kosketuksen erilaiseen Eurooppaan.

Kurkista vastakohtien maahan, missä kaupunki kohtaa maaseudun, luonto valloittaa vierailijansa ja maisemat lumooa monipuolisuudellaan. Päivän aikana näet Balkanin tärkeimmän arkeologisen kohteen Butrintian. Raunioalueen kävelykierroksella astelet niin kreikkalaisten, bysanttilaisten kuin venetsialaistenkin jalan jäljillä.

Bussi kuljettaa sinut läpi vilkkaan Sarandan kylän. Sarandassa sinulla on mahdollisuus lounaaseen ja vapaa-aikaa, jolloin voit aistia kaupungin mielenkiintoista tunnelmaa. Kaupunki viehätti matkailijoita jo Albanian kommunistisen diktatuurin aikana.

Kesto: koko päivä (n. klo 6.30–18.30)

Hinta: n. 58 €/aikuinen, 29 € / 4–11-v. lapsi

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen ja pääsymaksun Butrintin arkeologiselle alueelle.

Lisämaksusta Lounas (n. 9 €/hlö) maksetaan retkellä.

:



Opastus englanniksi

:

Retkipäivä Kesän 2020 retkipäivä on torstai. Retki toteutetaan 14.5.2020 alkaen.

:

Huomioitavaa

:

Retkelle tarvitaan mukaan passi, joka on voimassa vähintään 3 kuukautta retkipäivän jälkeen. Albanian rajanylitystä varten tarvitaan myös tieto matkustajan silmien väristä. Toimita tieto silmien väristä sekä passitiedot oppaalle kohteessa viimeistään retkeä edeltävänä päivänä klo 13 mennessä. Retkellä on vapaata aikaa omatoimiseen ruokailuun. Varaa retkelle mukaan tukevat kengät sekä käteistä pikkurahaa. Eurot käyvät maksuvälineenä Albaniassa. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 15 henkilöä.

VIKOSIN ROTKO JA ZAGORIA

Näe jylhät vuoristomaisemat Pargasta pohjoiseen ja nauti luonnon loputtomasta kauneudesta! Retkellä tutustut Kreikan suurimpaan vuorijonoon ja pieniin kyliin sen uumenissa.

Päivän aikana pysähdytään vilkkaassa Ioanninan kaupungissa, joka on Epiruksen läänin pääkaupunki. Näet kaupungin vanhan osan ja sen tärkeimmät nähtävyydet. Matka jatkuu Zagoriaan vanhojen kivilaitojen ja tunnelmallisten kylien maisemiin.

Matkalla pysähdytään näköalapaikalla, josta eteesi avautuu huikea näkymä kohti Vikosin kanjonin syvyyksiä. Zagoriassa jalkaudut viehättävään Monodentrin kylään, joka päättyy rotkon reunalle. Kävelyn jälkeen voit istahtaa lounaalle johonkin useista pikkutavernoista. Päivän päätteeksi taltioituasi upeat kuvat vanhan tien kivilaitoista, piipahdat vielä paikalliseen vuoristokylään iltapäiväkahville.

Kesto: koko päivä (n. klo 7–19)

Hinta: n. 47 €/aikuinen, 23,50 € / 4–11-v. lapsi

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen.

Opastus englanniksi

:

Retkipäivä Kesän 2020 retkipäivä on keskiviikko.



:

Huomioitavaa

:

Retkellä on vapaata aikaa omatoimiseen ruokailuun. Varaa retkelle mukaan hyvät jälkineet ja käteistä rahaa. Retkellä on yhteensä n. 4 kilometriä kävelyä, jos haluaa nousta näköalapaikalle. Retki ei sovellu liikuntarajoitteisille. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 15 henkilöä.

KREIKKALAINEN KOKKIKOULU OLIIVIMUSEOSSA

Oletko ihastunut kreikkalaiseen keittiöön? Ilta oliivimuseossa tutustuttaa sinut paikallisiin raaka-aineisiin ja ruoanvalmistukseen. Älä jätät tätä ainutlaatuista kokemusta väliin!

Illan aikana kokataan paikallisen perheen avustuksella vaihtelevia pääruokia huolella valituista raaka-aineista. Opit kreikkalaisen keittiön salaisuuksia ja koet ruoanlaitoin luovuutta upean Parageaan vanhan oliiviöljytehtaan puitteissa. Ruoan valmistuksen lomassa kuulet paljon mielenkiintoista tietoa kreikkalaisesta ruoasta ja tunnet paikallisten lämpimän vieraanvaraisuuden. Tutuksi tulee myös oliivimuseo sekä erilaiset oliiviöljyt. Kokkailujen jälkeen nautitaan itse valmistettu herkullinen illallinen viinin ja jälkiruoan kera.

Kesto: iltaretki (n. klo 18–22)

Hinta: n. 49 €/hlö, ei lapsialennusta. Osallistujien alaikäraja on 12 vuotta.

Sisältää: illallisen, ruokajuomat (vesi, viini) ja oliiviöljymaistiaiset.

Opastus monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)

:

Retkipäivä Kesän 2019 retkipäivä on keskiviikko. Retki toteutetaan 5.6.–25.9.2019.

:

Huomioitavaa

:

Kuljetukset Pargan keskustassa sijaitsevaan oliivimuseoon (Panagea Old Olive Oil Factory) omatoimisesti. Ilmoita mahdolliset ruoka-aineallergiat oppaalle kohteessa ennen retkeä. Retken voi perua kuluitta viimeistään 48 tuntia ennen retkeä, jonka jälkeen peruutuskuulu on 100 %. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 8 henkilöä.

VIININMAISTELU OLIIVIMUSEOSSA

Helli makuaistiasi ja uppoudu kreikkalaisen viinin maailmaan! Suuntaa kohti oliivimuseossa järjestettävää viininmaistelua ja uusia makuelämyksiä.

Kreikan länsi- ja luoteisosan alueet tarjoavat oivan kasvualustan vivahteikkaille viineille ja alueet ovat merkittäviä Kreikan viinintuotannolle. Kokenut viiniasiantuntija esittelee sinulle alueen viinejä ja maistelun yhteydessä maistelet kuutta erilaista Joonianmeren saarilla tuotettua viiniä. Tutuiksi tulevat rosé-, valko- ja kuohuviinit. Retken aikana saat kattavan kuvan kreikkalaisista viineistä ja viinin valmistuksesta. Viininmaistelun lomassa tutuksi tulee hurmaava Paragaeen oliivimuseo mielenkiintoisine tarinoineen.

Kesto: n. 2 tuntia (n. klo 18–20)

Hinta: n. 21 €/hlö. Osallistujien alaikäraja 18 vuotta.

Sisältää: viinien- ja oliiviöljyjen maistelun sekä yhden lasin viiniä.

Opastus monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)

:

Retkipäivä Kesän 2020 retkipäivä on torstai. Retki toteutetaan 4.6.–25.9.2020.

:

Huomioitavaa

:

Kuljetukset Pargan keskustassa sijaitsevaan oliivimuseoon (Panagea Old Olive Oil Factory) omatoimisesti. Retken voi perua kuluitta viimeistään 48 tuntia ennen retkeä, jonka jälkeen peruutuskulu on 100 %. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 4 henkilöä ja enimmäisosallistujamäärä 12 henkilöä.

PARAGAEAN OLIIVIÖLJYTEHDAS JA OLIIVIÖLJYN MAISTELU

Tutustu oliiviöljyn maailmaan vanhalla oliiviöljytehtaalla! Osallistu opastetulle tehdaskierrokselle ja kuule oliiviöljyn valmistuksesta ja sen valmistusvaiheista menneinä aikoina. Museoksi kunnostetussa tehtaassa ovat esillä entisajan tehtaan koneet ja välineet. Tehdaskierroksen jälkeen näet videoesityksen oliiviöljyn valmistuksesta tänä päivänä.

Vierailun päätteeksi maistelet oliiviöljyjä ja erilaisia oliivituotteita sekä kuulet hyödyllisiä vinkkejä oliiviöljyn käyttöön. Tehtaan yhteydessä on pieni kauppa, jossa voit tehdä tuliaisostoksia. ----



Aukioloajat

:

Kesällä 2020 tehdas on avoinna 1.5.–31.5. päivittäin klo 10–14 ja 1.6.–20.9. ma, ti, pe, la ja su klo 10–14 sekä klo 17–21. Kierroksen ja maistelun kesto n. 1 tunti.

Hinta: n. 5 €/hlö, ei lapsialennusta. Alle 12-v. lapsi veloitusetta.

Sisältää: sisäänpääsyn oliiviöljytehtaalle, videoesityksen ja oliiviöljymaistelun.

Opastus englanniksi

:

Huomioitavaa

:

Kuljetukset Paragaeen oliiviöljytehtaalle omatoimisesti, osoite: K. Tzavella 19, 48060 Parga. Voit vieraila tehtaalla haluamanasi ajankohtana aukioloaikojen puitteissa.

Viimeinen kierros tehtaalle alkaa 30 minuuttia ennen tehtaan sulkemisaikaa. Kierrokseen ja maisteluun menee aikaa n. 1 tunti.

ILTA SIVOTASSA

Vietä ilta pienessä Sivotan kylässä noin 40 minuutin ajomatkan päässä Pargasta. Tämä entinen kalastajakylä tunnetaan kauniista ja tunnelmallisesta satama-alueestaan, ravintoloistaan sekä suloisista pienistä putiikeista. Täällä voit omatoimisesti tutustua kylään, ihailla sataman jahteja ja purjeveneitä tai tehdä hyviä tuliaisostoksia. Istahda ravintolaan nauttimaan herkullisesta illallisesta ja ihaile kaunista auringonlaskua. Vapaata aikaa Sivotassa on noin 3 tuntia.

Kesto: iltaretki (n. klo 18–23.15)

Hinta: n. 19 €/hlö, ei lapsialennusta

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen.

Opastus omatoiminen, ei opaspalveluita

:

Retkipäivä Kesän 2020 retkipäivä on tiistai.

:

Huomioitavaa Retken vähimmäisosallistujamäärä on 4 henkilöä.

:



JEEPPISAFARI MAALAIMAISEMISSA

Unohtumattomia maisemia, kreikkalaisia pikkukyliä, kauniita kirkkoja ja paikkoja, joihin ei tavallisella autolla pääse. Retki vie kauas pääteiltä, huikeisiin maisemiin.

Päivän aikana matkaa taitetaan umpijeeppillä taitavan kuljettajan seurassa. Jeepi huristaa päätähuimaavan korkeilla ja kiemuraisilla teillä vuorten rinteillä oliivilehtojen katveessa. Näet sadunhoitoisia maisemia silmäkantamattomiin ja pysähdyt tutustumaan Ali Pashan linnakkeelle, vesimyllyyn ja muihin mielenkiintoisiin paikkoihin matkan varrella. Aurinkoisina päivinä retken kruunaa rentoutumistauko autiolla hiekkarannalla. Virkistäydy meressä uiden ja nauti auringosta sekä lounaasta luonnon helmassa.

Kesto: koko päivä (n. klo 8–16)

Hinta: n. 75 €/aikuinen, 50 € / 2–11-v. lapsi

Sisältää:

edestakaisen kuljetuksen, picnic-lounaan, ruokajuomat (vesi, virvoitusjuoma, olut, viini), virvoitusjuomia matkan aikana ennen lounasta (vesi, virvoitusjuomat) ja pääsymaksun vesimyllylle.

Opastus englanniksi. Jeepin kuljettaja toimii oppaana.

:

Retkipäivä Kesän 2020 retkipäivä on perjantai.

:

Huomioitavaa

:

Retki ei sovellu liikuntarajoitteisille, selkävaivaisille tai raskaana oleville. Sateisina päivinä rannan sijaan suunnataan Soulin vesimyllylle ja lounas nautitaan samalla alueella. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 4 henkilöä.

AUTO JA KULJETTAJA PÄIVÄKSI PREVEZAAN

Suuntaa oman matkaseurueen kanssa tutkimaan Prevezan kaupunkia ja sen lähiympäristöä! Kaupunki kätkee sisäänsä viihtyisän satama-alueen, jossa nautit maukkaan lounaan suosituissa kalatavernoissa. Sataman ympäristössä on myös lukuisia kauppoja ja pieniä putikkeja, joissa



voit tehdä hyviä tuliaisostoksia. Shoppailun ystävät suuntaavat kaupungin pääkadun varren Outlet-myymlöihin tai kaupungin ulkopuolella sijaitsevaan tunnettuun Jumbo tavarataloon tekemään edullisia löytöjä.

Halutessasi voit tutustua Nikopoliksen muinaiskaupunkiin ja perehtyä Nikopoliksen museon saloihin. Paluumatkalla kannattaa pitää virkistävä uimatauko valiten Prevezan lähellä olevasta yli 20 kilometrin pituisesta hienohiekkaisesta rannasta juuri itsellesi mieluisan uimapaikan.

Valitse sinua kiinnostavat kohteet ja nauti päivästä oman aikataulun mukaan. Kuljettajalta saat halutessasi vinkkejä mahdollisista vierailupaikoista. Matka takaisin Pargaan alkaa noin. klo 15.

Kesto: koko päivä (n. klo 9–16)

Hinta: n. 195 €/auto (1–8 hlöä)

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen.

Lisämaksusta Mahdolliset sisäänpääsymaksut vierailukohteisiin.

:

Opastus omatoiminen, ei opaspalveluita

:

Retkipäivä Kesällä 2020 retki toteutetaan päivittäin.

:

Huomioitavaa

:

Autoon mahtuu enintään 8 henkilöä. Mikäli tarvitset lastenistuimen autoon, tulee siitä ilmoittaa viimeistään retkeä edeltävänä päivänä oppaalle kohteessa.

AUTO JA KULJETTAJA PÄIVÄKSI IOANNINAAN

Suuntaa oman matkaseurueen kanssa tutkimaan Ioanninan kaupunkia ja sen lähiympäristöä! Kaupunki kätkee sisäänsä lukuisia kauppoja, putiikkeja sekä tunnetun Jumbon tavaratalon, joten päivän aikana sinulla on mahdollisuus tehdä edullisia ostoksia. Halutessasi voit piipahtaa Ioanninan linnoituksella tai tutustua Bysanttilaisen museon saloihin. Tunnelmallisessa vanhassa kaupungissa on lukuisia paikallisia ravintoloita, joissa nautit herkullista lounasta Ioanninan elämänmenoa seurailleen. Paluumatkalla voit vieraila Peraman tippukiviluolilla tai Dodonin pyhäkössä, joka on koko Kreikan tärkeimpiä historiallisia paikkoja.



Valitse sinua kiinnostavat kohteet ja nauti päivästä oman aikataulun mukaan. Kuljettajalta saat halutessasi vinkkejä mahdollisista vierailupaikoista. Matka takaisin Pargaan alkaa noin. klo 16.30.

Kesto: koko päivä (n. klo 8.30–17.30)

Hinta: n. 250 €/auto (1–8 hlöä)

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen.

Lisämaksusta Mahdolliset sisäänpääsymaksut vierailukohteisiin.

:

Opastus omatoiminen, ei opaspalveluita

:

Retkipäivä Kesän 2020 retki toteutetaan päivittäin.

:

Huomioitavaa

:

Autoon mahtuu enintään 8 henkilöä. Mikäli tarvitset lastenistuimen autoon, tulee siitä ilmoittaa viimeistään retkeä edeltävänä päivänä oppaalle kohteessa.

MERIRETKI – PAXOS JA ANTIPAXOS

Lomapäivä merellä kuluu leppoisasti uiden ja laivan kannella auringosta nauttien. Sukella henkeäsalpaavan kirrkaaseen mereen ja kuljeskele pitkin viehättävän Paxosin kylän kujja.

Antipaxos tunnetaan valkohiekkaisista rannoistaan ja hohtavan turkoosista vedestään. Pulahda laivasta käsin uimaan idyllisen saaren pienessä poukamassa ja ihaile ympärillä komeileviä jykeviä kalliomaisemia.

Kirkkaat vedet ja jylhät kalliot jatkuvat sisarsaari Paxosin poukamiin. Iltapäivällä rantaudutaan saarten pääkylään, idylliseen Gaiokseen. Kiertele kapeita kujja ja nauti lounasta rantakadun pienissä tavernoissa. Osta kotiin viemiseksi Paxosin kuuluisaa oliiviöljyä.

Kesto: koko päivä (n. klo 10–17.30)

Hinta: n. 15 €/aikuinen, 7,50 € / 4–11-v. lapsi.

Sisältää: laivalipun.



Opastus omatoiminen, ei opaspalveluita. Laivan henkilökunta puhuu englantia.

:

Retkipäivä

:

Kesän 2019 retkipäivät ovat toukokuussa keskiviikko ja 1.6.–30.9. ma, ti, ke, to ja pe.
Lokakuun retkipäivät vahvistuvat myöhemmin.

Huomioitavaa

:

Kuljetukset lähtölaiturille Pargan satamaan omatoimisesti, satamassa tulee olla viimeistään 30 minuuttia ennen laivan (Captain Hook) lähtöä. Retkellä on vapaata aikaa omatoimiseen ruokailuun. Laivalla on myynnissä juotavaa ja välipaloja, varaa retkelle mukaan käteistä mahdollisia ostoksia varten. Retkellä on säävaraus. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 25 henkilöä.

SERENITY SPA SALVATOR – HOIDOT JA HEMMOTTELUT

Hotellin yhteydessä oleva Serenity Spa Salvator tarjoaa ylelliset puitteet täydelliseen rentoutumiseen. Voit valita itsellesi sopivan hieronnan tai kauneushoidon monipuoliselta listalta ja nauttia harmonisella kylpyläosastolla rentouttavasta hemmottelusta. Myös hotellin uima-allas on vapaasti käytettävissä.

Ajankohta

:

Kesällä 2020 kylpylä on avoinna päivittäin. Hoitojen kesto n. 30 min – 2 tuntia, riippuu valitusta hoidosta.

Hinta: hoidot alkaen n. 30 €/hlö

Sisältää:

edestakaisen kuljetuksen, pyyhkeen, kylpytakin, tohvelit, tervetulojuoman (mehu) ja uima-
altaiden käytön.

Lisämaksusta hoitopaketti lounaalla.

:

Opastus omatoiminen, ei opaspalveluita.

:



BUSSIKULJETUS LENTOASEMALTA HOTELLILLE

Matkusta vaivattomasti lentoasemalta hotelliisi Aurinkomatkojen maksullisella bussikuljetuksella. Yhdistelmämatkoilla lentokenttäkuljetukset sisältyvät matkan hintaan.

Hinta

Kohteesta riippuen 12–20 €/aikuinen, 6–10 € / 2–17-v. lapsi. Alle 2-vuotiaat lapset matkustavat lentokenttäkuljetuksessa veloituksetta. Tarkan hinnan näet varausta tehdessäsi.

Bussikuljetuksemme ovat aina meno-paluu-kuljetuksia, jotka voit ostaa varauksen yhteydessä, Omalomasta tai Aurinkomatkat-sovelluksesta viimeistään lähtöä edeltävänä iltana.

Jos sinulla on erikoismatkatavaroita esim. golfbagi (poislukien lastenrattaat), ota yhteys asiakaspalveluumme varmistaaksesi erikoismatkatavaralle paikan kuljetuksessa.

YKSITYINEN LENTOKENTTÄKULJETUS

Tässä kohteessa voit matkustaa lentoasemalta hotelliisi nopeasti ja mukavasti myös yksityiskuljetuksella, jonka tarkemmat hintatiedot löydät tehdessäsi varausta. Autoon mahtuu 1 matkalaukku/hlö.

Yksityiset lentokenttäkuljetuksemme ovat aina meno-paluu-kuljetuksia, jotka voit ostaa varauksen yhteydessä, Omalomasta, Aurinkomatkat-sovelluksesta tai asiakaspalvelusta viimeistään 5 päivää ennen matkaa.

Kreikka

Matkat Kreikka

Kreikka ja loma ovat lyömätön yhdistelmä. Suuntaamalla lomaksi Kreikkaan löydät houkuttelevimmat lomakohteet ja parhaat hotellit, lähditpä reissuun lasten kanssa,



kaveriporukalla tai kaipaat ripauksen romantiikkaa pariskuntana. Kreikan matkoista löydät suloisia saaria Kreikan saaristosta sekä tunnelmallisia pikkukyläjä mantereen puolelta. Tutustu [Kreikan saariin](#) ja löydä oma suosikkisi.

KREIKKA – MATKAKOhteET

[Kreikan matkakohteiden](#) valtteja ovat maailman kauneimmiksi kutsutut saaret ja kultaiset rannat, monipuoliset aktiviteetit, herkullinen kreikkalainen ruoka sekä mieltä ja kehoa hyväilevä välimerellinen sää. Koe kaunis ja monipuolinen [Kreeta](#), kun koet kaipaavasi lomalta sekä rentouttavaa joutilaisuutta että mahdollisuuden harrastaa ja shoppailla rantapäivien lomassa. Valitse värikäs [Rodos](#), jos mielit kokea kauniiden hiekkarantojen lisäksi Vanhankaupungit kujat ja putiikit.

[Santorini](#) sykehdyttää kauneudellaan sinne myös kerta toisensa jälkeen palaavat lomailijat. Aitoa kreikkalaista tunnelmaa aistit [Prevezan alueella](#), missä idylliset [Parga](#), [Sivota](#), upeiden rantojen [Lefkas](#) tarjoilevat kristallinkirkkaiden vesiensä lisäksi myös paikallisia nähtävyyksiä ja ripauksen romantiikkaa. Kuvankaunis [Zakynthos](#) lumooa upeilla hienohiekkaisilla rannoillaan, ja pienemmät saaret [Kos](#), [Skiathos](#) ja [Skopelos](#) sekä **kesän 2021 uutiskohteemme Egeanmeren pohjoisosassa sijaitseva [Thassos](#)** pittoreskeine kylineen ja kauniine rantapoukamineen valloittavat vaatavammankin nautiskelijan sykehdyttävällä sympaattisuudellaan.

Varaa matkasi nyt, upeat rannat ja turkoosinsininen meri odottavat!

TIETOA COVID-19:N VAIKUTUKSISTA LOMAASI

Moni meistä haaveilee tulevista lomista. Haaveilun ohella mieleen kumpuaa kysymyksiä matkustamiseen liittyvästä turvallisuudesta, uusista käytännöistä sekä muuttuvista ohjeistuksista ja rajoituksista.

COVID-19-pandemia vaikuttaa yhä matkustamiseen ja eri lomakohteiden toimintaan myös Kreikassa. Paikalliset viranomaiset asettavat ohjeistuksia ja rajoituksia estämään viruksen leviämistä sekä turvaamaan ihmisten terveyttä ja turvallisuutta niin paikallisten kuin lomailijoiden kesken. Erilaisia rajoituksia saattaa esiintyä esimerkiksi maahanpääsyssä, ravintoloiden tai



muiden palvelujen aukioloajoissa, nähtävyyksien sallituissa kävijämäärissä tai siinä, että tapahtumia on peruttu kokoontumisrajoitusten vuoksi. Myös monien lomakohteiden yleisillä rannoilla on otettu turvavälit ja kävijämäärät huomioon.

Varaudu käyttämään nenä-suusuojainta matkan eri vaiheessa niin lentokentällä, lennon aikana kuin perillä lomakohteessa. Pidä huolta hyvästä käsihygieniasta ja huomioi turvavälit yleisillä paikoilla liikuttaessa.

Haluamme tehdä kaikkemme varmistaaksemme sinulle mahdollisimman vaivattoman lomalle lähdön sekä turvallisuutesi matkan eri vaiheissa. Seuraamme tarkasti kohteen matkustuslinjauksia ja tulemme julkaisemaan tällä sivulla tietoa maahanpääsyn edellytyksistä ja lomakohteen rajoituksista lähempänä matkustuskauden alkua. Mikäli sinulla on matka varattuna, lähetämme sinulle tiedot näistä henkilökohtaisesti lomasi lähestyessä. Jos Suomesta matkustaville lomailijoille asetetaan merkittäviä rajoituksia maahanpääsystä, esimerkiksi karanteenivaatimus maahan saavuttaessa tai lomakohteissa lomailua rajoitetaan merkittävästi, emme järjestä matkoja kyseisiin kohteisiin.

Lue lisää [ohjeemme turvalliseen lomailuun](#).

Koronatestitodistus nyt edullisesti

Jotkut maat voivat vaatia maahan saapuvilta matkustajilta todistusta negatiivisesta koronatestistä osana terveysturvallista matkustusta. Jos matkakohteessasi vaaditaan kyseistä testitodistusta, saat siitä meiltä tiedon lomasi lähestyessä.

Tarjoamme sinulle mahdollisuuden edulliseen PCR- tai antigeenitestiin kumppanimme kautta riippuen maahantulo vaatimuksista. Kumppanimme kautta pääset ilman lääkärintodistusta PCR-testiin hintaan 99 €/hlö ja antigeenitestiin 29 €/hlö. Testauspaikat tulevat sijaitsemaan pääkaupunkiseudun lisäksi Turussa, Tampereen seudulla, Seinäjoki-Vaasa-alueella, Kuopion, Oulun, Joensuun, Lappeenrannan, Lahden ja Jyväskylän alueella ja Rovaniemellä.

Matkasi lähestyessä lähetämme sinulle alennuskoodin vaadittavaan testiin ja ohjeet näytteenottoajan varaamiseen.



KREIKAN HINTATASO

Hintataso Kreikassa on lähellä Suomen hintatasoa. Ruokailu ravintoloissa on lähes samanhintaista kuin meillä, samoin paikalliset tuotteet niin liikkeissä kuin supermarketeissa.

JÄNNITE

Jännite on 220 V.

MATKUSTUSASIAKIRJAT

Suomen kansalainen tarvitsee Kreikkaan matkustusasiakirjaksi voimassa olevan passin tai sirullisen henkilökortin.

Important information for non-Finnish citizens

If you are not a Finnish citizen, please note that you may need a visa for the country you are travelling to. You will need to check your visa requirements from the nearest embassy of the destination country yourself. Please note that you may also need a transit visa.

PYHÄPÄIVÄT

- 25.3. kansallispäivä
- 26.–29.4.19 ortodoksipääsiäinen
- 15.8. Neitsyt Marian päivä
- 28.10. Oxi-päivä, kansallinen juhlapäivä

Pääsiäinen on kirkkovuoden suurin juhla. Vaikka ortodoksipääsiäistä vietetään kuten meidän pääsiäistämme kevätpäiväntasauksen jälkeisen ensimmäisen täydenkuun jälkeisenä viikonloppuna, eivät pääsiäiset osu samaan ajankohtaan, sillä ortodoksikirkko käyttää ajanlaskussaan juliaanista kalenteria.

TERVEYS JA TURVALLISUUS

Terveyden ja hyvinvoinnin laitos

Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen sivuilta saat ajankohtaiset tiedot lomakohteesi terveystilanteesta ja rokotussuosituksista. Matkailijan terveysoppaaseen pääset **tästä**.



Ulkoministeriö

Lomamaasi matkustusturvallisuuteen liittyvät ulkoministeriön julkaisemat matkustustiedotteet löydät Matkustaminen-otsikon alta. Sivulla on myös lomakohteesi lähinnä olevan Suomen edustuston yhteystiedot.

AURINKOMATKAT MUKANA LOMALLASI

Valitessasi Aurinkomatkat saat suomenkielistä palvelua niin ongelmatilanteissa kuin loman suunnittelussa ympäri vuorokauden. Palvelemme sinua puhelimitse Aurinkolinjassa sekä [Aurinkomatkat-sovelluksen](#) chatissa.

Aurinkomatka-pakettikohteessa oppaamme on vastassa lentoasemalla ja valituissa lomakohteissa tavattavissa myös palvelupisteillä ja retkillä. Kaupunkilomakohteissa saat meihin aina yhteyden puhelimitse.

Voit tutustua lomakohteesi palveluihin tarkemmin lomakohteen esittelysivulla.

OMATOIMISUUS LOMALLA

Hotellien ja paikallisten ravintoloiden henkilökunta osaa harvoin suomea ja varsinkin pienissä lomakohteissa myös englannin kielen taito voi olla heikko.

Asiat hoituvat kuitenkin ilman yhteistä kieltäkin. Mikäli hotellihuoneessasi ilmenee puutteita, kuten rikkiäinen lamppu, vuotava wc, wc-paperi puuttuu tms., ilmoita siitä heti hotellin henkilökunnalle. Näin tilanne korjaantuu yleensä helpoiten.

TALLETUS JA TURVALLISUUS



Kohteeseen saavuttuasi ja liikkuessasi yleisillä paikoilla pidä huoli tavaroistasi taskuvarkaiden varalta.

Rahat ja arvoesineet on turvallisinta säilyttää hotellin tallelokerossa. Pidä mukana vain kulloinkin tarvitsemasi määrä rahaa. Vakuutus ei korvaa käteisen rahan katoamista.

KERRO MIELIPITEESI

Kokemuksesi ja mielipiteesi ovat meille tärkeitä! Siksi lähetämme sinulle matkasi jälkeen sähköpostilla kutsun asiakastyytyväisyyskyselyyn, sekä kutsun kertomaan lomakokemuksistasi ja arvostelemaan hotellisi ja lomakohteesi. Asiakasarvostelut ovat luettavissa verkkosivuillamme.

Vastaustesi avulla kehitämme lomateemojamme myös tulevaisuudessa, ja välitämme palautteesi niin oppaille kuin lentoyhtiölle ja hotellille.

Kaikkien asiakastyytyväisyyskyselyyn vastanneiden kesken arvomme joka kuukausi 2 kpl 200 euron arvoista Aurinkomatkojen matkalahjakorttia. Onnea arvontaan!

Kiitos palautteestasi!

Huomioithan, ettemme vastaa asiakaspalautekyselyyn. Mikäli haluat lomalta palattuasi esittää meille huomautuksen tai reklamaation, [katso lisätietoja](#).

Löytötavarat

Jäikö sinulta tavaroita lomakohteeseen? Ota yhteys Suomen Löytötavarapalveluun. Suomen Löytötavarapalvelu hoitaa kaikki Aurinkomatkojen asiakkaiden löytötavaroihin liittyvät asiat. Yhtiö varmistaa kohteesta tavaroiden löytymisen ja hoitaa tavaroiden palautuksen korvausta vastaan.

Suomen Löytötavarapalvelu



ATERIAT HOTELLISSA

Hotellimajoitukseen sisältyy matkavahvistuksessa mainitut ateriat.

AAMUKAHVI sisältää kahvin tai teen, leivän, voin ja/tai marmeladin.

AAMIAINEN sisältää kahvin tai teen, leivän, voin ja/tai marmeladin lisäksi suolaisia lisukkeita esim. juustoa, leikkeleitä ja/tai kananmunan.

BUFFETAAMIAINEN sisältää kahvin tai teen lisäksi runsaan paikallisen aamiaisen noutopöydästä.

Kosher-buffetaamiainen noudattaa koshersääntöjä. Kosher-aamiainen ei sisällä esimerkiksi lihatuotteita.

PUOLIHOTOON kuuluu aamiaisen lisäksi yksi päivittäinen ateria, useimmiten illallinen.

Joissakin hotelleissa voi valita joko lounaan tai illallisen. Puolihoito ei sisällä juomia, ellei hotellin tiedoissa toisin mainita.

TÄYSIHOITO sisältää aamiaisen, lounaan ja illallisen, mutta ei juomia, ellei hotellin tiedoissa toisin mainita.

ALL INCLUSIVE -hotellissa matkan hintaan sisältyvät tai voit ostaa lisämaksusta all inclusive -paketin, johon sisältyvät kaikki päivittäiset ateriat paikallisine juomineen hotellin määrittelemissä ravintoloissa ja hotellin määritteleminä aukioloaikoina. Ateriat nautitaan yleensä hotellin pääravintolassa. All inclusive päättyy hotellista uloskirjaututtaessa ellei hotelliesittelyssä toisin mainita.

Ruokajuomat eivät sisälly aterioiden hintaan, eikä käyttämättömästä puoli- tai täysihoidosta hyvitetä. Puoli- tai täysihoidon ateriat nautitaan hotellin omassa ravintolassa, ellei hotellitekstissä toisin mainita.

Alle 2-vuotiaan ateriat saat edullisimmin tilaamalla ne vasta hotelliin saapuessasi.

Joissakin hotelleissa lapset saavat alennuksen **lisämaksullisista aterioista**. Hotellikohtaisen käytännön näet varausta tehdessäsi.



ERIKOISRUOKAVALIO

Osassa hotelleja on mahdollista saada erikoisaterioita (esim. gluteeniton, laktoositon), mutta emme voi taata niiden saatavuutta hotelleissa tai lomakohteissa yleisesti. Erikoisruokavalioon liittyvien toiveiden toteutus voi aiheuttaa lisäkustannuksia.

PUKEUTUMINEN HOTELLIEN RAVINTOLOISSA

Huomioithan, että etenkin neljän ja viiden tähden hotellien ravintoloissa toivotaan siistiä pukeutumista. Esimerkiksi miehiltä saatetaan edellyttää pitkiä housuja.

AAMIAINEN KOTIINLÄHTÖAMUNA

Mikäli matkasi hintaan sisältyy aamiainen ja lähtö hotellista lentoasemalle on kotiinlähtöpäivänä ennen aamiaistarjoilua, voit edellisenä päivänä tiedustella vastaanotosta mahdollisuutta aamiaispakettiin (breakfast box). Jotkut hotellit toimittavat aamiaispaketit aikaisille kotiinlähtijöille.

HOTELLIN YMPÄRISTÖ

Lomakohteet kehittyvät jatkuvasti, joten hotellin läheisyydessä voi olla rakennustyömaa. Yleensä rakennustöitä tehdään vain päiväsaikaan.

Lomakohteissa iltaelämä on yleensä vilkasta ja äänekästä. Hotellissasi tai lähiympäristön baareissa saatetaan soittaa musiikkia puolenyön jälkeenkin. Myös paikallisen elämän ja eläinten äänet saattavat kantautua huoneisiin.

Hyönteiset voivat kiusata lomakohteessa kuten Suomessakin. Varaudu myös siihen, että jopa loistoluokan hotellien ylimpiin kerroksiin saattaa kiive-tä erilaisia, sinänsä harmittomia kovakuoriaisia yms.

MUISTA MATKAVAKUUTUS!

Lomalla voi joskus sattua ikäviä yllätyksiä, joiden varalle on syytä hankkia riittävä vakuutussuoja. Osta matkavakuutus kätevästi matkaa varatessasi verkosta tai myyntipalvelustamme.

Kansainvälinen AIG on tunnettu vakuutusyhtiö maailmalla. AIG Monitorva -matkavakuutus korvaa hoitokulujen lisäksi myös mm. matkatavarat.

[Tutustu AIG Monitorva -matkavakuutukseen.](#)



HUONEIDEN JAKO JA LUOVUTUS

Aurinkomatkojen lisäksi useimmissa hotelleissa on myös muiden matkanjärjestäjien asiakkaita. Hotellit pyrkivät jakamaan eritasoiset huoneet tasapuolisesti eri matkanjärjestäjien asiakkaille.

Kansainvälisen käytännön mukainen huoneiden jakoaika on yleensä klo 14–15. Mikäli tulo kohteeseen on ennen sitä, voi hotellihuonetta joutua odottamaan siivouksen vuoksi. Mikäli et kirjoittaudu hotelliin tai ilmoittaudu oppallemme tulopäivänä, huonetta ei voida taata. Osassa kotimaan hotelleista huoneen saa käyttöön vasta klo 18:aan mennessä.

Hotellihuoneet luovutetaan lähtöpäivänä hotellista riippuen aamupäivän kuluessa yleensä viimeistään klo 12 myös silloin, kun lähtö tapahtuu klo 24:n jälkeen. Näin hotellin henkilökunnalle jää aikaa siivota huoneet seuraaville vieraille. Joissakin hotelleissa huoneen



luovutusta voi siirtää myöhemmäksi lisämaksusta, mikäli hotellin varaustilanne sen sallii.

Huoneiden luovutuksen jälkeen hotellin palvelut eivät ole enää käytettävissä, ellei toisin mainita.

HUONEIDEN VARUSTUS

ILMASTOINTI JA LÄMMITYS

Hotellien ilmastointi ei ole välttämättä käytössä jatkuvasti. Ilmastointi saattaa toimia rajoitetusti, esim. muutaman tunnin päivässä. Joissakin hotelleissa ei ole keskusilmastointia, vaan huoneessa on oma, joskus äänekäs ilmastointilaite.

Etelän lomakohteiden lämmityskausi kestää yleensä marraskuusta maaliskuuhun. Lomakohteissa saattaa olla myös säännöstelyä sähkön ja veden, etenkin lämpimän veden jakelussa.

INTERNETYHTEYDET

Hotellihuoneissa, joissa on langaton verkko, voi verkon toimivuudessa olla ajoittain suuriakin eroja. Aurinkomatkat ei vastaa hotellitiedoissa mainittujen verkkoyhteyksien toimivuudesta.

KEITTIÖVARUSTUS

Lomahuoneistoissa, huoneistohotelleissa ja bungaloweissa keittiövarustukseen ei kuulu astianpesutarvikkeita eikä keittiöliinoja.

KYLPYHUONE JA WC

Lomahuoneistoissa, huoneistohotelleissa ja bungaloweissa wc-paperi ei yleensä kuulu varustukseen.



MINIBAARI

Mikäli hotellihuoneessa on minibaari, huomioi, että se on tarkoitettu vain hotellin omia, maksullisia juomia varten. Siellä ei saa säilyttää muualta hankittuja juomia ja ruokia.

TALLELOKERO

Hotellin tallelokeroon käytöstä saatetaan periä maksu. Hinta vaihtelee hotelleittain.

TELEVISIO

Joissain hotelleissa television käytöstä peritään maksu. Myös panttimaksut kaukosäätimistä ovat mahdollisia.

ÄÄNIERISTYS

Lomakohteissa huoneiden äänieristys saattaa olla heikko. Myös ikkunat ovat yleensä yksinkertaiset, joten esimerkiksi liikenteen melu kantautuu huoneisiin.

KOSTEUS HUONEISSA

Lomakohteiden hotelleissa huoneet saattavat olla kosteita ja viileitä etenkin sateisina aikoina.

HOTELLIEN LISÄPALVELUISTA HUOMIOITAVAA

Hotellitiedoissa mainitut lisäpalvelut, mm. sauna, kuntosali ja spa, ovat maksullisia, mikäli tekstissä ei ole erikseen mainittu niiden olevan maksuttomia.



TAKUUMAKSU HOTELLIIN TULTAESSA

Useissa hotelleissa veloitetaan takuumaksu hotellissa mahdollisesti käytettäviä palveluja varten. Takuumaksun voi yleensä maksaa käteisellä tai luottokortin katevarauksena. Takuumaksu voi olla useita satoja euroja, joten luottokortti on kätevin vaihtoehto takuumaksun suorittamiseen. Katevaraus poistuu käyttämättömältä osin luottokortilta yleensä viimeistään 45 vuorokauden kuluttua.

SIIVOUS

Yleensä huoneesi tai huoneistosi palveluun kuuluu siivous. Joitakin lomahuoneistoja ei siivota viikon aikana. Hotellihuonettakaan ei välttämättä siivota päivittäin, ja hyvin usein siivous on pintapuolista. Huoneistoissa astiat tulee yleensä pestä itse ja niiden varustukseen ei kuulu astianpesutarvikkeita eikä keittiöliinoja.

Uima-altaiden lämmitys

Hotelliesittelyssä on mainittu, mikäli uima-altaan vesi on lämmitetty. Altaita lämmitetään yleensä marras–maaliskuussa tai sääolosuhteiden mukaan. Huomioi, että silloinkin veden lämpötila voi olla vain n. 20 °C.

HYVÄÄ MATKAA!